
MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV
Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

VÝSLEDKOVÉ LISTINY

Rozhodcovský zbor

Hlavný rozhodca: Slavomír MAGÁL

Ján AUGUSTIN

Jozef CIGÁNEK

Igor FEKÁR

KARAHUTOVÁ

Štefan KARAHUTA

Rozhodcovia:

Technický delegát: Juraj KOVALČÍK

Autor parkúrov: Marián VARGA

..............................................................................

Hlavný rozhodca

*rf 28. 7. 2009 6:55:59



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

5.  Skok "ZL" (110 cm)
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

11
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia1
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589709

J5 Sachsen-Anhaltiner
  0   0  33,19Svetlana KOČÍKOVÁ

65 EUR

46
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj2
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
  0   0  34,4Marek FILINSKÝ

45 EUR

49
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný3
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna14

J5 V.Šariš P 5/95
  0   0  34,69Ján ml. NOVOTNÝ

30 EUR

77
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC4
Corelli 4518  s.v.
Demi 156907

J6 SVK TK
  0   0  34,87Martin CIGAN

20 EUR

63
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia5
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK
  0   0  35,82Dominika DZURILLOVÁ

13 EUR

78
ALIAS 05579

00976 Abrahámovce Novotný6
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728407

Bayerisches WB
  0   0  38,93Stanislav PODLESNÝ

27 EUR

56
CARIMA 04909

02817 Vrbov Kovalčík JK7
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99509

Y0 SVK TK
  0   0  39,59Ján ml. KOVALČÍK

 

80
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula8
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
  0   0  39,7Lucia BORISOVÁ

 

35
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák9
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389705

Y9 Oldenburger
  0   0  39,85Juraj KOPRIVŇÁK

 

28
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK10
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458411

Bayer
  0   0  40,45Martin SKÁLA

 

79
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula11
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
  0   0  40,8Lucia BORISOVÁ

 

86
CAVALERO 05272

02970 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699408

Y9 Oldenburger
  0   0  41,84Viktória KOPECKÁ

 

72
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK13
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

J7 NED WB
  0   0  42,12Alexandra ŠPAKOVÁ

 

87
MINOS DU DOMAINE 06555

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Karol Kovalčík

Shogoun II
Sagette de L`Ille09

SF
  0   0  42,92Zdeno KUCHÁR

 

85
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia15
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK
  0   0  43,11Lea KOVALČÍKOVÁ

 

83
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam16
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27509

Furioso (RdM III-2)
  0   4  38,43Lucia KOSKOVÁ

 

84
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport17
Andrej Sedlačko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
  0   4  39,66Michaela SEDLAČKOVÁ

 

74
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK18
JMC Lužany14

J5 KWPN
  0   4  44,41Radka KUREKOVÁ

 

38
JESSY 06457

03843 Látky Ranč pod bukmi19
Algatour, s.r.o. Látky

Jasmin
Jolina13

J6 SVK TK
  0   5  50,58Ivana VILHANOVÁ

 

17
LANCELOT 3 05900

03031 Stropkov Bechera JS20
Diana Polomská

Landprinz 623 s.v.
Prérie 3/18811

Y1 CZE TK
  0   8  44,17Norbert ANDREJKO

 

54
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík21
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020706

SVK TK
  0  17  58,33Martin ml. BULÍK

 

45
MAZURKA 03699

03802 Mútnik VG JK22
MVDr.Dušan Miškovič

Parcel Non. 99 4320
Monita14

Y1 V.Šariš 187/95
  0  29  66,16Milan PUSTAJ

 

14
BRUNO 05887

00242 Veľká Lomnica JO23
Ján Siska

Nelicentovaný
Lina 242807

Kríženec
  0  32  65,14František KRIAK

 

42
RUTINA-KK 05656

03938 Ondrašová JuR24
Zdeno Kuchár

Landáno 4514  330635
Romina (Ro 35)08

D4 SVK TK
  0  61  96,64Martin CEDZO

 

12
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia25
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161308

J7 SVK TK
  0  vyl.Lea KOVALČÍKOVÁ

 

16
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS26
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032017

D4   4  64,14Henrich ANDREJKO
 

3
CALMA 06197

02689 Spišská N.Ves Slávia27
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319305

Y0 SVK TK
  4  65,93Maroš KUCHÁR

 

70
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia28
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
  4  66,81Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

47
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj29
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec
  4  69,75Marek FILINSKÝ

 

73
CHARM 06233

03931 Poprad JRK30
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála05

J5 SVK TK
  4  74,57Radka KUREKOVÁ

 

9
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia31
JK Slávia SNV

Capan 210150686
Paguera H73301418115

Y9 /Olden./ 332206394
  4  78,75Katarína STANKOVÁ

 

50
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný32
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157507

J5 SVK TK
  4  78,94Ján ml. NOVOTNÝ

 

10
NATANYA DU RECORD CH05695

03684 Spišská N.Ves Slávia33
Svetlana Kočíková

Lestroy 99919898943
Debohra 0221979032314

J5 SUI TK
  6  86,32Svetlana KOČÍKOVÁ

 



44
MISS ELLY 04375

00477 Ondrašová JuR34
Tereza Tkáčová

Denis 4464 s.v.
Elizabeth VS 73311

ÚECHK 1857/02 273.98
  8  66,18Romana KUNOVÁ

 

55
LUCA 05620

02379 Michalovce Bulík35
JK Slávia STU Bratislava

Andiamo Z 040000893
Lugora 33133419907

Oldenburger
  8  67,95Martin ml. BULÍK

 

8
CONMAN 06161

02970 Spišská N.Ves Slávia36
JK Slávia SNV

Conteur 210134098
Katraza 21033679505

Y9 Holsteiner
  8  69,95Viktória KOPECKÁ

 

48
LUPITA 06913

00976 Abrahámovce Novotný37
Stanislav Podlesný

Pico 4506 s.v.
Lusy VS 013809

SVK TK
  8  70,25Stanislav PODLESNÝ

 

81
LANTINE 06710

02190 Prešov Pribula38
Rossela s.r.o.06

SVK TK
  8  71,51Lucia BORISOVÁ

 

75
LILI STAR 06282

02454 Lužany JMC39
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

Y0 SVK TK
 12  65,61Monika CIGANOVÁ

 

13
KEVIN 3 06224

01747 Veľká Lomnica JO40
Ján Gvušč

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155205

SVK TK
 16  76,05Lukáš FINDURA

 

64
CASIUS 05020

04096 Spišská N.Ves Slávia41
Slávia SNV

Carvallo 210336595
Corlanda II  210065109

J8 Holsteiner
 vyl.Dominika DZURILLOVÁ

 

51
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK41
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311307

SVK TK
 vyl.Július OŠKO

 

39
YOGI 04063

03842 Látky Ranč pod bukmi41
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome12

J7 SVK TK
 vyl.Alžbeta PLAVUCHOVÁ

 

82
GASTON 2 05682

04365 Prešov Pribula41
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158707

D4 SVK TK
 vyl.Katarína PRIBULOVÁ
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

6.  Skok "L" (120 cm)
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
350 EUR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

47
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj1
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec
  0   0  34,18Marek FILINSKÝ

110 EUR

10
NATANYA DU RECORD CH05695

03684 Spišská N.Ves Slávia2
Svetlana Kočíková

Lestroy 99919898943
Debohra 0221979032314

J5 SUI TK
  0   0  37,9Svetlana KOČÍKOVÁ

85 EUR

76
EVERDEN 06368

02454 Lužany JMC3
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668713

Y0 Hannoveraner
  0   4  32,15Monika CIGANOVÁ

65 EUR

83
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam4
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27509

Furioso (RdM III-2)
  0   4  33,21Lucia KOSKOVÁ

55 EUR

78
ALIAS 05579

00976 Abrahámovce Novotný5
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728407

Bayerisches WB
  0   4  42,58Stanislav PODLESNÝ

35 EUR

86
CAVALERO 05272

02970 Spišská N.Ves Slávia6
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699408

Y9 Oldenburger
  0   8  53,92Viktória KOPECKÁ

 

87
MINOS DU DOMAINE 06555

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Shogoun II
Sagette de L`Ille09

SF
  0  15  56,41Zdeno KUCHÁR

 

16
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS8
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032017

D4   0  20  59,38Henrich ANDREJKO
 

49
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný9
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna14

J5 V.Šariš P 5/95
  4  65,77Ján ml. NOVOTNÝ

 

63
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia10
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK
  4  66,29Dominika DZURILLOVÁ

 

84
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport11
Andrej Sedlačko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
  4  69,63Michaela SEDLAČKOVÁ

 

44
MISS ELLY 04375

00477 Ondrašová JuR12
Tereza Tkáčová

Denis 4464 s.v.
Elizabeth VS 73311

ÚECHK 1857/02 273.98
  4  70,75Romana KUNOVÁ

 

28
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK13
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458411

Bayer
  4  73,86Martin SKÁLA

 

36
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák14
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031306

Y9 SVK TK
  4  74,59Juraj KOPRIVŇÁK

 

17
LANCELOT 3 05900

03031 Stropkov Bechera JS15
Diana Polomská

Landprinz 623 s.v.
Prérie 3/18811

Y1 CZE TK
  4  75,33Norbert ANDREJKO

 

11
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia16
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589709

J5 Sachsen-Anhaltiner
  4  78,05Svetlana KOČÍKOVÁ

 

35
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák17
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389705

Y9 Oldenburger
  4  79,99Juraj KOPRIVŇÁK

 

74
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK18
JMC Lužany14

J5 KWPN
  4  80,58Radka KUREKOVÁ

 

79
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula19
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
  4  80,97Lucia BORISOVÁ

 

80
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula20
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
  4  85,71Lucia BORISOVÁ

 

9
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia21
JK Slávia SNV

Capan 210150686
Paguera H73301418115

Y9 /Olden./ 332206394
  4  90,78Katarína STANKOVÁ

 

55
LUCA 05620

02379 Michalovce Bulík22
JK Slávia STU Bratislava

Andiamo Z 040000893
Lugora 33133419907

Oldenburger
  8  71,01Martin ml. BULÍK

 

46
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj23
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
  8  72,22Marek FILINSKÝ

 

54
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík24
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020706

SVK TK
  8  76,28Martin ml. BULÍK

 

3
CALMA 06197

02689 Spišská N.Ves Slávia25
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319305

Y0 SVK TK
 11 101,97Maroš KUCHÁR

 

39
YOGI 04063

03842 Látky Ranč pod bukmi26
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome12

J7 SVK TK
 12  70,37Alžbeta PLAVUCHOVÁ

 

77
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC27
Corelli 4518  s.v.
Demi 156907

J6 SVK TK
 12  71,05Martin CIGAN

 

56
CARIMA 04909

02817 Vrbov Kovalčík JK28
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99509

Y0 SVK TK
 12  77,31Ján ml. KOVALČÍK

 

70
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia29
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
 12  79,98Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

50
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný30
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157507

J5 SVK TK
 16  76,75Ján ml. NOVOTNÝ

 

82
GASTON 2 05682

02190 Prešov Pribula31
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158707

SVK TK
 16  95,19Lucia BORISOVÁ

 

85
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia32
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK
 18 104,77Lea KOVALČÍKOVÁ

 

8
CONMAN 06161

02970 Spišská N.Ves Slávia33
JK Slávia SNV

Conteur 210134098
Katraza 21033679505

Y9 Holsteiner
 21 118,52Viktória KOPECKÁ

 



38
JESSY 06457

03843 Látky Ranč pod bukmi34
Algatour, s.r.o. Látky

Jasmin
Jolina13

J6 SVK TK
 vyl.Ivana VILHANOVÁ

 

12
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia34
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161308

J7 SVK TK
 vyl.Lea KOVALČÍKOVÁ
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

7.  Dvojfázové skákanie
110 cm - Čl./Art. 274.5.2
300 EUR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

85
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia1
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK
  0   0  36,12Lea KOVALČÍKOVÁ

75 EUR

83
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam2
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27509

Furioso (RdM III-2)
  0   0  36,15Lucia KOSKOVÁ

60 EUR

90
TINCAS BOY 05903

00703 Prešov Pribula3
Rossela s.r.o.

Landáno 4514  330635
Sisi VS 78006

SVK TK
  0   0  36,37Milan PRIBULA

52 EUR

16
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS4
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032017

D4   0   0  36,38Henrich ANDREJKO
45 EUR

56
CARIMA 04909

02817 Vrbov Kovalčík JK5
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99509

Y0 SVK TK
  0   0  38,46Ján ml. KOVALČÍK

38 EUR

74
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK6
JMC Lužany14

J5 KWPN
  0   0  42,2Radka KUREKOVÁ

30 EUR

40
LONGIE-T 06456

03019 Látky Ranč pod bukmi7
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx12

J7 CZE TK
  0   0  42,63Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

81
LANTINE 06710

02190 Prešov Pribula8
Rossela s.r.o.06

SVK TK
  0   0  42,65Lucia BORISOVÁ

 

70
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia9
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
  0   0  44,56Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

30
ATYŠ 06698

01755 Kysta JK Horst10
Pegas International11

  0   0  44,71Patrik TOMKO
 

34
COMO K 06300

03142 Rafajovce Koprivňák11
Dušan Koprivňák

Corelli 4518 s.v.
Montana05

Y9 SVK TK
  0   0  44,84Juraj KOPRIVŇÁK

 

47
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj12
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec
  0   4  36,93Marek FILINSKÝ

 

33
HUBERTA 05013

01755 Kysta JK Horst13
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71709

SVK TK
  0   4  38,45Patrik TOMKO

 

29
PENNSYLVANIA 06437

01755 Kysta JK Horst14
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242512

KWPN
  0   4  39,51Patrik TOMKO

 

17
LANCELOT 3 05900

03031 Stropkov Bechera JS15
Diana Polomská

Landprinz 623 s.v.
Prérie 3/18811

Y1 CZE TK
  0   4  40Norbert ANDREJKO

 

25
EUROGRAF 04522

03962 Motešice Žrebčín TJ16
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13614

ÚECHK 1487/01 3536
  0   4  40,88Veronika KUČEROVÁ

 

32
CASHMAN CAN 05987

01754 Kysta JK Horst17
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259008

Bayerischer WB
  0   4  41,89Jaroslav TOMKO

 

91
BALUE 05274

04611 Spišská N.Ves Slávia18
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457810

Oldenburger
  0   4  44,86Svetlana KOČÍKOVÁ

 

73
CHARM 06233

03931 Poprad JRK19
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála05

J5 SVK TK
  0   4  45,48Radka KUREKOVÁ

 

12
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia20
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161308

J7 SVK TK
  0   8  40,12Lea KOVALČÍKOVÁ

 

79
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula21
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
  0   8  42,33Lucia BORISOVÁ

 

92
LEJLA 05871

02970 Spišská N.Ves Slávia22
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

Y9 SVK TK
  0  vyl.Viktória KOPECKÁ

 

46
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj23
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
  4  51,34Marek FILINSKÝ

 

75
LILI STAR 06282

02454 Lužany JMC24
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

Y0 SVK TK
  4  58,84Monika CIGANOVÁ

 

72
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK25
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

J7 NED WB
  4  59,23Alexandra ŠPAKOVÁ

 

41
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi26
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388514

J7 CZE TK
  4  61Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

88
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos27
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128908

  4  61,28Ján OBERT
 

89
PUNČ 02804

03439 Liptovský Mikuláš Athos28
Athos Liptovský Mikuláš

Sahib 5 2125
Babeta 5-11020

J7 /CZE/
 11  70,17Jana BUDAJOVÁ

 

18
INDIA 06031

00305 Bratislava Elán29
Slavomír Magál

North Star X 4326
Furioso XVIII-2 25613

Furioso (North Star
 12  61,87Ivan KUREJ

 

*rf /Súťaž č.7 28. 7. 2009 7:11:53 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

7.  Dvojfázové skákanie
110 cm - Čl./Art. 274.5.2
300 EUR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

85
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia1
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK
  0   0  36,12Lea KOVALČÍKOVÁ

75 EUR

83
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam2
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27509

Furioso (RdM III-2)
  0   0  36,15Lucia KOSKOVÁ

60 EUR

90
TINCAS BOY 05903

00703 Prešov Pribula3
Rossela s.r.o.

Landáno 4514  330635
Sisi VS 78006

SVK TK
  0   0  36,37Milan PRIBULA

52 EUR

16
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS4
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032017

D4   0   0  36,38Henrich ANDREJKO
45 EUR

56
CARIMA 04909

02817 Vrbov Kovalčík JK5
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99509

Y0 SVK TK
  0   0  38,46Ján ml. KOVALČÍK

38 EUR

74
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK6
JMC Lužany14

J5 KWPN
  0   0  42,2Radka KUREKOVÁ

30 EUR

40
LONGIE-T 06456

03019 Látky Ranč pod bukmi7
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx12

J7 CZE TK
  0   0  42,63Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

81
LANTINE 06710

02190 Prešov Pribula8
Rossela s.r.o.06

SVK TK
  0   0  42,65Lucia BORISOVÁ

 

70
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia9
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
  0   0  44,56Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

30
ATYŠ 06698

01755 Kysta JK Horst10
Pegas International11

  0   0  44,71Patrik TOMKO
 

34
COMO K 06300

03142 Rafajovce Koprivňák11
Dušan Koprivňák

Corelli 4518 s.v.
Montana05

Y9 SVK TK
  0   0  44,84Juraj KOPRIVŇÁK

 

47
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj12
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec
  0   4  36,93Marek FILINSKÝ

 

33
HUBERTA 05013

01755 Kysta JK Horst13
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71709

SVK TK
  0   4  38,45Patrik TOMKO

 

29
PENNSYLVANIA 06437

01755 Kysta JK Horst14
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242512

KWPN
  0   4  39,51Patrik TOMKO

 

17
LANCELOT 3 05900

03031 Stropkov Bechera JS15
Diana Polomská

Landprinz 623 s.v.
Prérie 3/18811

Y1 CZE TK
  0   4  40Norbert ANDREJKO

 

25
EUROGRAF 04522

03962 Motešice Žrebčín TJ16
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13614

ÚECHK 1487/01 3536
  0   4  40,88Veronika KUČEROVÁ

 

32
CASHMAN CAN 05987

01754 Kysta JK Horst17
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259008

Bayerischer WB
  0   4  41,89Jaroslav TOMKO

 

91
BALUE 05274

04611 Spišská N.Ves Slávia18
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457810

Oldenburger
  0   4  44,86Svetlana KOČÍKOVÁ

 

73
CHARM 06233

03931 Poprad JRK19
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála05

J5 SVK TK
  0   4  45,48Radka KUREKOVÁ

 

12
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia20
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161308

J7 SVK TK
  0   8  40,12Lea KOVALČÍKOVÁ

 

79
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula21
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
  0   8  42,33Lucia BORISOVÁ

 

92
LEJLA 05871

02970 Spišská N.Ves Slávia22
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

Y9 SVK TK
  0  vyl.Viktória KOPECKÁ

 

46
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj23
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
  4  51,34Marek FILINSKÝ

 

75
LILI STAR 06282

02454 Lužany JMC24
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

Y0 SVK TK
  4  58,84Monika CIGANOVÁ

 

72
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK25
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

J7 NED WB
  4  59,23Alexandra ŠPAKOVÁ

 

41
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi26
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388514

J7 CZE TK
  4  61Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

88
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos27
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128908

  4  61,28Ján OBERT
 

89
PUNČ 02804

03439 Liptovský Mikuláš Athos28
Athos Liptovský Mikuláš

Sahib 5 2125
Babeta 5-11020

J7 /CZE/
 11  70,17Jana BUDAJOVÁ

 

18
INDIA 06031

00305 Bratislava Elán29
Slavomír Magál

North Star X 4326
Furioso XVIII-2 25613

Furioso (North Star
 12  61,87Ivan KUREJ
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

8.  Cena primátora "S "
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
500 EUR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

6
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192908

SVK TK
  0   0  37,4Zdeno KUCHÁR

145 EUR

77
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC2
Corelli 4518  s.v.
Demi 156907

J6 SVK TK
  0   4  36,56Martin CIGAN

125 EUR

7
VALEUR DE REVE 06513

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Zdeno Kuchár

Nabab de Reve 106995
Maroline 10112311

BWP
  0   4  40,25Zdeno KUCHÁR

100 EUR

37
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák4
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031310

Y9 SVK TK
  0   4  42,81Juraj KOPRIVŇÁK

76 EUR

5
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia5
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342108

Y0 SVK TK
  0   4  44,33Maroš KUCHÁR

38 EUR

79
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula6
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
  0   4  45,81Lucia BORISOVÁ

16 EUR

28
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK7
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458411

Bayer
  0   8  43,1Martin SKÁLA

 

41
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi8
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388514

J7 CZE TK
  0  vzdalSilvie ŠEVČÍKOVÁ

 

46
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj9
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
  4  87,22Marek FILINSKÝ

 

83
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam10
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27509

Furioso (RdM III-2)
  4  88,95Lucia KOSKOVÁ

 

76
EVERDEN 06368

02454 Lužany JMC11
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668713

Y0 Hannoveraner
  5 107,41Monika CIGANOVÁ

 

71
ANABELA 06266

02208 Motešice TJF12
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

CZE TK
  8  96,7Patrik EIBNER

 

4
LANDRO 05571

02689 Spišská N.Ves Slávia13
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738707

Y0 Oldenburger
  8 117,91Maroš KUCHÁR

 

92
LEJLA 05871

02970 Spišská N.Ves Slávia14
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

Y9 SVK TK
  9 105,04Viktória KOPECKÁ

 

32
CASHMAN CAN 05987

01754 Kysta JK Horst15
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259008

Bayerischer WB
 12  92,54Jaroslav TOMKO

 

90
TINCAS BOY 05903

00703 Prešov Pribula16
Rossela s.r.o.

Landáno 4514  330635
Sisi VS 78006

SVK TK
 12  95,01Milan PRIBULA

 

40
LONGIE-T 06456

03019 Látky Ranč pod bukmi17
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx12

J7 CZE TK
 vyl.Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

30
ATYŠ 06698

01755 Kysta JK Horst17
Pegas International11

 vyl.Patrik TOMKO
 

33
HUBERTA 05013

01755 Kysta JK Horst17
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71709

SVK TK
 vyl.Patrik TOMKO

 

91
BALUE 05274

04611 Spišská N.Ves Slávia17
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457810

Oldenburger
 vyl.Svetlana KOČÍKOVÁ

 

88
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos17
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128908

 vyl.Ján OBERT
 

93
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula17
Rossela s.r.o.

Precioso 410858296
Rogate 43051989609

Westfaler
 vyl.Milan PRIBULA
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

9.  Cena JUDr. Mariána Porvážnika
Čl./Art. 262.2
700 EUR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

37
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák1
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031310

Y9 SVK TK
  0   0   0 180Juraj KOPRIVŇÁK

290 EUR

7
VALEUR DE REVE 06513

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Zdeno Kuchár

Nabab de Reve 106995
Maroline 10112311

BWP
  0   0   4 180Zdeno KUCHÁR

195 EUR

5
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia2
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342108

Y0 SVK TK
  0   0   4 180Maroš KUCHÁR

100 EUR

4
LANDRO 05571

02689 Spišská N.Ves Slávia4
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738707

Y0 Oldenburger
  4 160Maroš KUCHÁR

75 EUR

28
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK4
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458411

Bayer
  4 160Martin SKÁLA

40 EUR

29
PENNSYLVANIA 06437

01755 Kysta JK Horst6
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242512

KWPN
 vyl.Patrik TOMKO

 

93
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula6
Rossela s.r.o.

Precioso 410858296
Rogate 43051989609

Westfaler
 vyl.Milan PRIBULA

 

*rf /Súťaž č.9 28. 7. 2009 7:15:05 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

10.  Súťaž nádeji drezúra
Úloha/Test: CN4 /09

H/ IFE C/ EKO M/ JAU

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

%Rozhodcovia: Igor FEKÁR  Edita KOHÚTOVÁ  Ján AUGUSTIN

26
LÁCIUM

1 134/ 1 109/ 3 121/ 1 60,666Jiří MAXERA
 

 364

21
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán2
MBL spol. s r.o.04

J6 131/ 2 118/ 1 115/ 3 60,666Dorota KOTRADYOVÁ
 

 364

61
JAŠO 06218

03559 Lučenec Koška Horseteam3
Renata Sekeráková

Przsedwit svrž.-2 27
Časta (Častuš I-3)05

SVK TK
120/ 5 108/ 4 118/ 2 57,666Renáta SEKERÁKOVÁ

 
 346

59
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam4
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059105

SVK TK
121/ 4 111/ 2 113/ 5 57,5Lucia KOSKOVÁ

 
 345

66
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF5
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
123/ 3 105/ 5 115/ 3 57,166Klára ABRAHAMFYOVÁ

 
 343

62
DJANGO 06661

04631 Lučenec Koška Horseteam6
Ladislav Michálek

Denver 3612
Astra 323304

J6 SVK TK
103/ 6  83/ 6  95/ 6 46,833Ivana LÖRINČÍKOVÁ

 
 281

*rf /Súťaž č.10 28. 7. 2009 7:16:45 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

11.  Bronzová podkova drezúra
Úloha/Test: CN4 /09

H/ IFE C/ JCI M/ EKO

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

%Rozhodcovia: Igor FEKÁR  Jozef CIGÁNEK  Edita KOHÚTOVÁ

26
LÁCIUM

1 134/ 1 109/ 5 121/ 2 60,666Jiří MAXERA
 

 364

21
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán2
MBL spol. s r.o.04

J6 131/ 2 118/ 1 115/ 5 60,666Dorota KOTRADYOVÁ
 

 364

68
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ3
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027309

J7 SVK TK
129/ 3 110/ 4 118/ 3 59,5Martina PAUČOVÁ

 
 357

20
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán4
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94
107/ 7 114/ 2 129/ 1 58,333Dorota KOTRADYOVÁ

 
 350

61
JAŠO 06218

03559 Lučenec Koška Horseteam5
Renata Sekeráková

Przsedwit svrž.-2 27
Časta (Častuš I-3)05

SVK TK
120/ 6 108/ 6 118/ 3 57,666Renáta SEKERÁKOVÁ

 
 346

59
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam6
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059105

SVK TK
121/ 5 111/ 3 113/ 7 57,5Lucia KOSKOVÁ

 
 345

66
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF7
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
123/ 4 105/ 7 115/ 5 57,166Klára ABRAHAMFYOVÁ

 
 343

60
ANDRIA 05080

04410 Lučenec Koška Horseteam8
Grand Prix Lučenec

North Star VI-22 329
Angelika S-204714

J7 SVK TK
101/ 9  90/ 8  99/ 8 48,333Tünde SOOSOVÁ

 
 290

62
DJANGO 06661

04631 Lučenec Koška Horseteam9
Ladislav Michálek

Denver 3612
Astra 323304

J6 SVK TK
103/ 8  83/ 9  95/ 9 46,833Ivana LÖRINČÍKOVÁ

 
 281

*rf /Súťaž č.11 28. 7. 2009 7:18:38 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

12.  M-SR juniorov drezúra
Úloha/Test: CN6 /09

H/ IFE C/ JCI M/ EKO

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

%Rozhodcovia: Igor FEKÁR  Jozef CIGÁNEK  Edita KOHÚTOVÁ

21
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán1
MBL spol. s r.o.04

J6 131/ 1 118/ 1 115/ 3 57,777Dorota KOTRADYOVÁ
 

 364

68
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ2
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027309

J7 SVK TK
129/ 2 110/ 3 118/ 2 59,5Martina PAUČOVÁ

 
 357

20
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán3
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94
107/ 4 114/ 2 129/ 1 58,333Dorota KOTRADYOVÁ

 
 350

66
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF4
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
123/ 3 105/ 4 115/ 3 57,166Klára ABRAHAMFYOVÁ

 
 343

60
ANDRIA 05080

04410 Lučenec Koška Horseteam5
Grand Prix Lučenec

North Star VI-22 329
Angelika S-204714

J7 SVK TK
101/ 6  90/ 5  99/ 5 48,333Tünde SOOSOVÁ

 
 290

62
DJANGO 06661

04631 Lučenec Koška Horseteam6
Ladislav Michálek

Denver 3612
Astra 323304

J6 SVK TK
103/ 5  83/ 6  95/ 6 46,833Ivana LÖRINČÍKOVÁ

 
 281

*rf /Súťaž č.12 28. 7. 2009 7:19:34 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

13.  Zlatá podkova drezúra
Úloha/Test: FEI 09 1*A

H/ JCI C/ IFE M/ EKO

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

%Rozhodcovia: Jozef CIGÁNEK  Igor FEKÁR  Edita KOHÚTOVÁ

25
EUROGRAF 04522

03962 Motešice Žrebčín TJ1
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13614

ÚECHK 1487/01 3536
134/ 2 148/ 4 134/ 3 60,289Veronika KUČEROVÁ

 
 416

70
ANABELA 06266

02208 Motešice TJF2
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

CZE TK
131/ 3 152/ 2 133/ 4 60,289Patrik EIBNER

 
 416

24
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC3
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
110/ 5 150/ 3 137/ 1 57,536Marián MÍDELKA

 
 397

67
PLANÉTA 04655

00080 Košice Bukefalos4
Silvia Balogová

Sid 4424 s.v.
Luna VS-101010

SVK TK
105/ 6 156/ 1 135/ 2 57,391Jaroslav CAPULIČ

 
 396

18
INDIA 06031

00305 Bratislava Elán5
Slavomír Magál

North Star X 4326
Furioso XVIII-2 25613

Furioso (North Star
121/ 4 141/ 5 133/ 4 57,246Ivan KUREJ

 
 395

19
GRANADA 05536

00305 Bratislava Elán6
Slavomír Magál

Przedswit XIX 3373
North Star IX-10  1308

Furioso
140/ 1 124/ 6 130/ 6 57,101Ivan KUREJ

 
 394

58
MÉDEIA 04967

02443 Lučenec Koška Horseteam7
Ivan Síhelský

Victory Piper (USA)
Morningggeorgia (SLO09

Anglicý plnokrvník
 95/ 7 120/ 7 116/ 7 47,971Ivan SIHELSKÝ

 
 331

*rf /Súťaž č.13 28. 7. 2009 7:20:17 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

14.  Dvojzáprahy drezúra
Úloha/Test: FEI 2-zapr.č.8B

H/ JAU C/ ŠKA M/ KAR

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

%Rozhodcovia: Ján AUGUSTIN  Štefan KARAHUTA  KARAHUTOVÁ

53
NEAPOLITANO , PLUTO 06627

00538 Poprad Equs JZK1
Pavol Baláž

Neapolitano A. XXVI
Siglavy Cap. X-43 2205

Lipicán
162/ 1 168/ 1 155/ 1 64,666Pavol BALÁŽ

 
 485

69
SAŠA, EDERA 05072

03367 Poprad Kavalo2
Michal Švagerko ml.

North Star IX-25 443
Jasná VS-020912

SVK TK
147/ 2 137/ 2 135/ 2 55,866Martin ŠVAGERKO

 
 419

68
IVO ,GONG (KADMOS) 05777

01222 Poprad Kavalo3
MBL spol. s r.o.

Przedswit XIX 3373
Furioso XIV-1 17006

Furioso (Przedswit X
134/ 3 113/ 3 125/ 3 49,599Michal ml. ŠVAGERKO

 
 372

*rf /Súťaž č.14 28. 7. 2009 7:22:25 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

15.  Bronzová podkova parkúr
100 cm - Čl./Art. 238.1.1

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

21
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán1
MBL spol. s r.o.04

J6   0  64,61Dorota KOTRADYOVÁ
 

67
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ1
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027309

J7 SVK TK
  0  69,42Martina PAUČOVÁ

 

58
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam1
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059105

SVK TK
  0  69,65Lucia KOSKOVÁ

 

20
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán4
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94
  4  65,58Dorota KOTRADYOVÁ

 

60
JAŠO 06218

03559 Lučenec Koška Horseteam4
Renata Sekeráková

Przsedwit svrž.-2 27
Časta (Častuš I-3)05

SVK TK
  4  73,33Renáta SEKERÁKOVÁ

 

61
DJANGO 06661

04631 Lučenec Koška Horseteam6
Ladislav Michálek

Denver 3612
Astra 323304

J6 SVK TK
  8  67,68Ivana LÖRINČÍKOVÁ

 

65
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF7
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
 12  70,36Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

26
LÁCIUM

7  12  80,88Jiří MAXERA
 

*rf /Súťaž č.15 28. 7. 2009 7:22:55 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV

VÝSLEDKY

18.  Zlatá podkova parkúr
Čl./Art. 238.1.1

Tatranská Lomnica, 3. 7. 2009 - 5. 7. 2009

57
MÉDEIA 04967

02443 Lučenec Koška Horseteam1
Ivan Síhelský

Victory Piper (USA)
Morningggeorgia (SLO09

Anglicý plnokrvník
  4  80,17Ivan SIHELSKÝ

 

19
GRANADA 05536

00305 Bratislava Elán2
Slavomír Magál

Przedswit XIX 3373
North Star IX-10  1308

Furioso
  5  91,69Ivan KUREJ

 

24
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC3
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
 12  72,59Marián MÍDELKA

 

*rf /Súťaž č.18 28. 7. 2009 7:23:41 1Str:



Tatranská Lomnica

Suťaž č.:

Dátum: 4.7.2009 Dľžka:

Začiatok: 10:30 hod. Čas: 294 s

Prestávka: Max. čas:

Štartovací interval: 0:07:00 Trestné body: 0,4

Št.č. Por.č Priezvisko Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňa lic. Kona Klub p.š. Štart Ciel Čas Body čas Body prek Body Poradie

82 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 6 11:05:00 11:09:54 04:05,89 0,00 0 0,00 1

47 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 2 10:37:00 10:41:54 04:22,73 0,00 0 0,00 1

81 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 7 11:12:00 11:16:54 04:26,86 0,00 0 0,00 1

6 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 1 10:30:00 10:34:54 04:34,14 0,00 0 0,00 1

83 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 9 11:26:00 11:30:54 04:38,57 0,00 0 0,00 1

73 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 3 10:44:00 10:48:54 04:42,76 0,00 0 0,00 1

80 60 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 0 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 8 11:19:00 11:23:54 06:01,45 27,20 0 27,20 7

89 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 4 10:51:00 10:55:54 05:43,20 20,00 20 40,00 8

8 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 5 10:58:00 11:02:54 ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

militaryTerénna skúška

Štartová listina

Skúška všestrannej spôsobilosti

D:Cross Celkom

09:48,0

Memoriál bratov Bornemiszovcov

1.a Bronzová podkova

3.-5.7.2009

450 m/min2 200 m

04:54,0

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk 1 z 4

Timing:
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica militaryTerénna skúška

Štartová listina

Skúška všestrannej spôsobilosti
Memoriál bratov Bornemiszovcov

3.-5.7.2009

Suťaž č.:
Dátum: 4.7.2009 Dľžka:
Začiatok: 10:30 hod. Čas: 294 s
Prestávka: Max. čas:
Štartovací interval: 0:07:00 Trestné body: 0,4

Št.č. Por.č Priezvisko Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňa lic. Kona Klub p.š. Štart Ciel Čas Body čas Body prek Body Poradie

73 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 6 11:05:00 11:09:54 04:05,89 0,00 0 0,00 1

47 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 2 10:37:00 10:41:54 04:22,73 0,00 0 0,00 1

8 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 9 11:26:00 11:30:54 04:38,57 0,00 0 0,00 1

80 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 3 10:44:00 10:48:54 04:42,76 0,00 0 0,00 1

82 60 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 0 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 8 11:19:00 11:23:54 06:01,45 27,20 0 27,20 5

83 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 4 10:51:00 10:55:54 05:43,20 20,00 20 40,00 6

D:Cross

1.b Bronzová podkova Súťaž nádejí

Celkom

2 200 m 450 m/min

09:48,0
04:54,0

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk 2 z 4

Timing:
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica militaryTerénna skúška

Štartová listina

Skúška všestrannej spôsobilosti
Memoriál bratov Bornemiszovcov

3.-5.7.2009

Suťaž č.:
Dátum: 4.7.2009 Dľžka:
Začiatok: 10:30 hod. Čas: 294 s
Prestávka: Max. čas:
Štartovací interval: 0:07:00 Trestné body: 0,4

Št.č. Por.č Priezvisko Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňa lic. Kona Klub p.š. Štart Ciel Čas Body čas Body prek Body Poradie

8 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 6 11:05:00 11:09:54 04:05,89 0,00 0 0,00 1

89 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 7 11:12:00 11:16:54 04:26,86 0,00 0 0,00 1

6 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 1 10:30:00 10:26:04 04:34,14 0,00 0 0,00 1

83 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 9 11:26:00 11:30:54 04:38,57 0,00 0 0,00 1

81 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 4 10:51:00 10:55:54 05:43,20 20,00 20 40,00 5

82 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 5 10:58:00 11:02:54 ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

CelkomD:Cross

09:48,0
04:54,0

1.c Bronzová podkova M-SR juniorov
2 200 m 450 m/min

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk 3 z 4

Timing:
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica militaryTerénna skúška

Štartová listina

Skúška všestrannej spôsobilosti
Memoriál bratov Bornemiszovcov

3.-5.7.2009

Suťaž č.:
Dátum: 4.7.2009 Dľžka:
Začiatok: 11:40 hod. Čas: 288 s
Prestávka: Max. čas:
Štartovací interval: 0:07:00 Trestné body: 0,4

Št.č. Por.č Priezvisko Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňa lic. Kona Klub p.š. Štart Ciel Čas Body čas Body prek Body Poradie

72 57 SIHELSKÝ Ivan MÉDEIA 0 2443 9 4967 Lučenec Koška Horseteam 3 11:54:00 11:36:28 05:36,12 19,60 0 19,60 1

85 24 MÍDELKA Marián JANTÁR 5 0 919 5 6307 Tomášovce Jumping HC 6 12:15:00 12:19:48 05:20,00 12,80 20 32,80 2

11 19 KUREJ Ivan GRANADA 0 305 8 5536 Bratislava Elán 1 11:40:00 11:44:48 06:05,58 31,20 40 71,20 3

45 25 KUČEROVÁ Veronika FURIOSO XXV 0 3962 14 4522 Motešice Žrebčín TJ 2 11:47:00 11:51:48 05:40,36 ELIM ELIM ELIM

46 71 EIBNER Patrik ANABELA 0 2208 8 6266 Motešice TJF 4 12:01:00 12:05:48 05:25,85 ELIM ELIM ELIM

37 66 CAPULIČ Jaroslav PLANÉTA 0 80 10 4655 Košice Bukefalos 5 12:08:00 12:12:48 ELIM ELIM ELIM ELIM

14 18 KUREJ Ivan INDIA 0 305 13 6031 Bratislava Elán 7 12:22:00 12:26:48 ELIM ELIM ELIM ELIM

CelkomD:Cross

04:48,0
09:36,0

3. Zlatá podkova
2 400 m 500 m/min

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk 4 z 4

Timing:
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica 3.-5.07.2009

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

Výsledková listina

Drezúra

Suťaž č.:

Dátum:

Začiatok:

Usporiadateľ: Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách

170

P.č. Št.č. Priezvisko Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňlic. Kona Klub š.p. FEK % Por. CIG % Por. KOH % Por. Omyly rozhod 1/3 % Body Poradie

1 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 2 134 67,00 1 109 54,50 3 121 60,50 1 0 364 121,33 60,67 59,00 1

2 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 9 131 65,50 2 118 59,00 1 115 57,50 3 0 364 121,33 60,67 59,00 1

3 60 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 0 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 8 120 60,00 5 108 54,00 4 118 59,00 2 0 346 115,33 57,67 63,50 3

4 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 3 121 60,50 4 111 55,50 2 113 56,50 5 0 345 115 57,50 63,75 4

5 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 6 123 61,50 3 105 52,50 5 115 57,50 3 0 343 114,33 57,17 64,25 5

6 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 4 103 51,50 6 83 41,50 6 95 47,50 6 0 281 93,67 46,84 79,74 6

Maximálny počet 
dosažiteľných bodov :

1.b Bronzová podkova Súťaž nádejí pre 4-5 ročné kone alebo 1.rok licencie

3.7.2009

13:00 hod.

Hodnotenie od 3 rozhodcov Body Celkom

Dataprocessing :
Videocom Štancel s.r.o., Hlavné námestie 37,Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

www.videocom.sk

2 z 4

Timing :MICROGATE Slovakia
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica 3.-5.07.2009

Suťaž č.:

Dátum:

Začiatok:

Usporiadateľ: Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách

200

P.č. Št.č. Priezvisko Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňlic. Kona Klub š.p. FEK % Por. CIG % Por. KOH % Por. Omyly rozhod 1/3 % Body Poradie

1 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 2 134 67,00 1 109 54,50 4 121 60,50 1 0 364 121,33 60,67 59,00 1

2 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 9 131 65,50 2 118 59,00 1 115 57,50 4 0 364 121,33 60,67 59,00 1

3 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 7 129 64,50 3 110 55,00 3 118 59,00 2 0 357 119 59,50 60,75 3

4 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 1 129 64,50 3 107 53,50 6 114 57,00 6 0 350 116,67 58,34 62,49 4

5 60 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 0 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 8 120 60,00 7 108 54,00 5 118 59,00 2 0 346 115,33 57,67 63,50 5

6 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 3 121 60,50 6 111 55,50 2 113 56,50 7 0 345 115 57,50 63,75 6

7 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 6 123 61,50 5 105 52,50 7 115 57,50 4 0 343 114,33 57,17 64,25 7

8 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 5 101 50,50 9 90 45,00 8 99 49,50 8 0 290 96,67 48,34 77,49 8

9 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 4 103 51,50 8 83 41,50 9 95 47,50 9 0 281 93,67 46,84 79,74 9

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

Maximálny počet 
dosažiteľných bodov :

Body

1.a Bronzová podkova

3.7.2009

13:00 hod.

Hodnotenie od 3 rozhodcov Celkom

Výsledková listina

Drezúra

Dataprocessing :
Videocom Štancel s.r.o., Hlavné námestie 37,Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

www.videocom.sk

1 z 3

Timing :MICROGATE Slovakia
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica 3.-5.07.2009

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

Výsledková listina

Drezúra

Suťaž č.:

Dátum:

Začiatok:

Usporiadateľ: Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách

210

P.č. Št.č. Priezvisko a meno Kôn vek jazdcalic. Jazdca  vek koňlic. Kona Klub š.p. FEK % Por. CIG % Por. KOH % Por. Omyly rozhod 1/3 % Body Poradie

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 9 131 65,50 1 118 59,00 1 115 57,50 2 0 364 121,33 60,67 59,00 1

2 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 7 129 61,43 2 110 55,00 2 118 59,00 1 0 357 119 59,50 60,75 2

3 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 1 129 61,43 2 107 53,50 3 114 57,00 4 0 350 116,67 58,34 62,49 3

4 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 6 123 58,57 4 105 52,50 4 115 57,50 2 0 343 114,33 57,17 64,25 4

5 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 5 101 48,1 6 90 45,00 5 99 49,50 5 0 290 96,67 48,34 77,49 5

6 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 4 103 49,05 5 83 41,50 6 95 47,50 6 0 281 93,67 46,84 79,74 6

Celkom

Maximálny počet 
dosažiteľných bodov :

Body

1.c Bronzová podkova M-SR Juniorov

14:00 hod.

Hodnotenie od 3 rozhodcov

3.7.2009

Dataprocessing :
Videocom Štancel s.r.o., Hlavné námestie 37,Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

www.videocom.sk

3 z 4

Timing :MICROGATE Slovakia
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica 3.-5.07.2009

Suťaž č.:

Dátum:

Začiatok:

Usporiadateľ: Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách

250

P.č. Št.č. Jazdec Kôn Spolujazdec lic. Jazdca  vek koňlic. Kona Klub š.p. AUG % Por. ŠKA % Por. KAR % Por. Omyly rozhod 1/3 % Body Poradie

1 53 BALÁŽ Pavol FAVORY XXVIII-64 0 538 4 6628 Poprad Equs JZK 1 162 64,8 1 168 67,20 1 155 62 1 0 485 161,67 64,67 56,53 1

2 69 ŠVAGERKO Martin SAŠA, EDERA 0 0 12 5072 Poprad Kavalo 2 147 58,8 2 137 54,80 2 135 54 2 0 419 139,67 55,87 70,61 2

3 68 ŠVAGERKO Michal ml. IVO ,GONG (KADMOS) 0 1222 6 5777 Poprad Kavalo 3 134 53,6 3 113 45,20 3 125 50 3 0 372 124,00 49,60 80,64 3

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

Maximálny počet 
dosažiteľných bodov :

Body

4.Dvojzáprahy kompletná súťaž stupňa T

3.7.2009

15:00 hod.

Hodnotenie od 3 rozhodcov Celkom

Drezúra

Výsledková listina

Dataprocessing :
Videocom Štancel s.r.o., Hlavné námestie 37,Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

www.videocom.sk

1 z 1

Timing :MICROGATE Slovakia
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica military

Výsledková listina

Suťaž č.: 1. Bronzová podkova 
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Čas Body čas Body prek Spolu Body Čas Body por

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 60,67 59,00 04:38,57 0,00 0 0,00 0,00 64,61 59,00 1

2 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 59,5 60,75 04:26,86 0,00 0 0,00 0,00 69,42 60,75 2

3 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 57,5 63,75 04:42,76 0,00 0 0,00 0,00 69,65 63,75 3

4 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 58,34 62,49 04:34,14 0,00 0 0,00 4,00 65,58 66,49 4

5 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 60,67 59,00 04:22,73 0,00 0 0,00 12,00 80,88 71,00 5

6 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 57,17 64,25 04:05,89 0,00 0 0,00 12,00 70,36 76,25 6

7 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 57,67 63,50 06:01,45 27,20 0 27,20 4,00 73,33 94,70 7

8 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 46,84 79,74 05:43,20 20,00 20 40,00 8,00 67,68 127,74 8

9 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 48,34 77,49 ELIM ELIM

Suťaž č.:
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Por.Čas Body čas Body prek Body PoradieBody Čas Body por

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 71,37 59,00 04:38,57 0,00 0 0,00 0,00 64,61 59,00 1

2 58 KOSKOVÁ Lucia LIONELL 0 3326 5 6181 Lučenec Koška Horseteam 67,65 63,75 04:42,76 0,00 0 0,00 0,00 69,65 63,75 2

3 26 MAXERA Jiří LÁCIUM 0 0 0 0 0 71,37 59,00 04:22,73 0,00 0 0,00 12,00 80,88 71,00 3

4 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 67,25 64,25 04:05,89 0,00 0 0,00 12,00 70,36 76,25 4

5 60 SEKERÁKOVÁ Renáta JAŠO 0 3559 5 6218 Lučenec Koška Horseteam 68,63 63,50 06:01,45 27,20 0 27,20 4,00 73,33 94,70 5

6 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 55,1 77,49 05:43,2 20,00 20 40,00 8,00 67,68 125,49 6

Skúška všestrannej spôsobilosti

Celkom

5.7.2008

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

3.-5.7.2009

4.7.2009
10:30 hod.10:00 hod.

3.7.2009
10:30 hod.

Terenná skúška Skoková skúška

1.b Bronzová podkova Súťaž nádejí pre 4-5 ročné kone alebo 1.rok licencie

Drezúra

3.7.2009 4.7.2009

Celkom

5.7.2008
10:30 hod. 10:00 hod. 10:00 hod.

Drezúra Terenná skúška Skoková skúška

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:MICROGATE Slovakia
 Jaroslav Štancel
Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica military

Výsledková listina

Skúška všestrannej spôsobilosti
Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

3.-5.7.2009

Suťaž č.: M-SR Juniorov
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Por.Čas Body čas Body prek Body Body Čas Body por

1 21 KOTRADYOVÁ Dorota KALIF J6 3966 4 6696 Bratislava Elán 60,67 59,00 04:38,57 0,00 0 0,00 0,00 64,61 59,00 1

2 67 PAUČOVÁ Martina RAMÓN J7 3781 9 5322 Zvolenská Slatina KŠJ 59,5 60,75 04:26,86 0,00 0 0,00 0,00 69,42 60,75 2

3 20 KOTRADYOVÁ Dorota AGADÍR J6 3966 15 3956 Bratislava Elán 58,34 62,49 04:34,13 0,00 0 0,00 4,00 65,58 66,49 3

4 65 ABRAHAMFYOVÁ Klára HAVANA (FXXIII-2) J5 4589 7 5749 Motešice TJF 57,17 64,25 04:05,89 0,00 0 0,00 12,00 70,36 76,25 4

5 61 LÖRINČÍKOVÁ Ivana DJANGO J6 4631 4 6661 Lučenec Koška Horseteam 46,84 79,74 05:43,20 20,00 20 40,00 8,00 67,68 127,74 5

6 59 SOOSOVÁ Tünde ANDRIA J7 4410 14 5080 Lučenec Koška Horseteam 48,34 77,49 ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

Celkom

4.7.2009 4.7.2009

Skoková skúškaTerenná skúška

5.7.2008

Drezúra

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:MICROGATE Slovakia
 Jaroslav Štancel
Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica Military

Výsledková listina

Suťaž č.: 5. Súťaž dvojzáprahov (CAN)
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kon Licencia J Licencia Klub % Body body za cas Body prek Body spolu Body Čas Body por

1 53 BALÁŽ Pavol PLUTO, NEAPOLITANO 538 6628 Poprad Equs JZK 64,67 56,53 0,00 63,37 63,37 14 139.90 133,90 1

2 69 ŠVAGERKO Martin SAŠA, EDERA 0 5072 Poprad Kavalo 55,87 70,61 0,00 52,04 52,04 31 183,49 153,65 2

3 68 ŠVAGERKO Michal ml. IVO ,GONG (KADMOS) 1222 5777 Poprad Kavalo 49,60 80,64 0,00 53,24 53,24 25 158,63 158,88 3

Parkur

13:00 hod.

Drezúra MedzisúčetMaratón

3.7.2009
13:00 hod.

Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

Skúška všestrannej spôsobilosti

3.-5.7.2009

4.7.2009 5.7.2009
14:00 hod.

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:MICROGATE Slovakia
 Jaroslav Štancel
Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica military

Výsledková listina

Skúška všestrannej spôsobilosti
Memoriál Ing. Ž. Bornemiszu

3.-5.7.2009

Suťaž č.: 3. Zlatá podkova 
Dátum:
Začiatok:

P.š. . Št.č. Priezvisko Meno Kôň Vek J Lic. J Vek K Lic.K Klub % Body Por.Čas Body čas Body prek Body PoradieBody Čas PorBody por

1 57 SIHELSKÝ Ivan MÉDEIA 0 2443 9 4967 Lučenec Koška Horseteam 55,17 67,25 05:36,12 19,60 0 19,60 4 80,17 90,85 1

2 24 MÍDELKA Marián JANTÁR 5 0 919 5 6307 Tomášovce Jumping HC 66,17 50,75 05:20,00 12,80 20 32,80 12 72,59 95,55 2

3 19 KUREJ Ivan GRANADA 0 305 8 5536 Bratislava Elán 65,67 51,50 06:05,58 31,20 40 71,20 5 91,69 127,70 3

4 25 KUČEROVÁ Veronika FURIOSO XXV 0 3962 14 4522 Motešice Žrebčín TJ 69,34 45,99 ELIM ELIM ELIM

5 66 CAPULIČ Jaroslav PLANÉTA 0 80 10 4655 Košice Bukefalos 66 51,00 ELIM ELIM ELIM

6 EIBNER PatriK ANABELA 0 2208 8 6266 Motešice TJF ELIM ELIM ELIM

7 18 KUREJ Ivan INDIA 0 305 13 6031 Bratislava Elán 65,84 51,24 ELIM ELIM ELIM

Terenná skúška Skoková skúška CelkomDrezúra

5.7.2008
14:30 hod. 10:00 hod.

4.7.2009 4.7.2009

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:MICROGATE Slovakia
 Jaroslav Štancel
Tel.0903 906 066



Tatranská Lomnica

Suťaž č.:

Dátum: 4.7.2009 Dľžka: 14 km/hod

Začiatok: 18:00 hod. Čas: 504 s 1 294 s

Prestávka: Max. čas:

Štartovací interval: 0:07:00 Trestné body: 0,4

P.č. Št.č. Priezvisko Kôn Spolujazdec lic. Jazdca  vek koňa lic. Kona Klub Štart Ciel Body Cas Štart Cieľ Body Čas p.š. Štart Ciel Čas 1.Čas 1.Body 2.Čas 2.Body 4.Čas 4. Body 5.Čas 5.Body 6.čas 6. Body Body prek

1 69 ŠVAGERKO Martin SAŠA, EDERA 0 0 12 5072 Poprad Kavalo 18:00:02 18:15:15 0,00 15:13,00 18:16:15 18:24:44 0,00 18:29,00 3 18:36:00 18:56:27 00:20,21 53,22 10,64 68,50 13,70 39,15 7,83 53,03 10,61 46,50 9,30 52,08

2 68 ŠVAGERKO Michal ml. IVO ,GONG (KADMOS) 0 1222 6 5777 Poprad Kavalo 19:15:01 19:30:55 0,00 15:54,00 19:32:00 19:39:30 0,00 07:30,00 1 19:50:00 20:11:10 00:21,10 52,44 10,49 70,88 14,18 40,90 8,18 51,78 10,36 50,20 10,04 53,24

3 53 BALÁŽ Pavol PLUTO, NEAPOLITAN 0 538 4 6628 Poprad Equs JZK 18:20:04 18:35:40 0,00 15:36,00 18:37:15 18:45:12 0,00 07:57,00 2 18:56:00 19:17:04 00:21,04 53,75 10,75 79,97 15,99 75,33 15,07 55,41 11,08 52,40 10,48 63,37

Memoriál bratov Bornemiszovcov

5. Dvojzáprahy

4 060 m

16:15,0

3.-5.7.2009

5 030 m

43:08,0

A:Klusovka

21:34,0

32:30,0

E:CrossD: Kroková

16:48,0

Body Prekážky

15 km/hod

975 s

Terénna skúška

VÝSLEDKOVÁ LISTINA CROSS

7 km/hod980 m

08:24,0

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk 1 z 2

Timing:
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066



Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
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Timing:
Jaroslav Štancel

Tel.0903 906 066




